
Sparkassen Cup 4
Inn Gaumeisterschaft

VR Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: RG  TuS  Raubling/ASV  Großholzhausen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Kronast....................... TuS  RaublingWettkampfleiter
Schiedsrichter A.Horn............................ BSV
Streckenchef T.Franke......................... ASV  Großhlzh.
Startrichter M.Wieser........................ SV  Nußdorf
Zielrichter H.Auanger...................... SC  Aising  Pang
Chef  Zeitnahme M.Wagner....................... TuS  Raubling

1.  Durchgang

M.Homsek...................... ASV  Großholzh.Kurssetzer

TuS  RaublingJ.Lang.............................

2.  Durchgang

A.Horn............................ BSV

TuS  RaublingJ.Lang.............................

Startzeit 10:00

Streckenname Waldkopf  II
Start 1246  m  
Ziel 1026  m  
Höhendifferenz 220  m  
Streckenlänge 495  m  

Vorläufer B.Flam............................ ASV  Großholzh. B.Flam............................ ASV  Großholzh.

12:00

Tore  /  R.-Änder. 31 / 29 28 / 28

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -2

Punktezuschlag  Mädchen:  52,22         Punktezusch lag  Buben:  82,25

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
23 KRIMMER Marie Therese14075M07 95

WSV SAMERBERG
I 0,001:33,311. 46,62 46,69

24 MAGGER Lisa14026M01 95
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I 17,451:35,162. 47,62 47,54

31 KORISANSKI Josefa14002M07 96
SC AIBLING

I 42,251:37,793. 48,81 48,98

21 ORTNER Veronika14068M08 95
SC  ROSENHEIM

I 44,511:38,034. 48,80 49,23

14 GREINER  Julia14002M01 97
SC AIBLING

I 44,891:38,075. 48,81 49,26

27 JERGER Anna Sophie14037M03 96
WSV  KIEFERSFELDEN

I 44,991:38,086. 48,64 49,44

30 DUPIER Valerie14075M02 96
WSV SAMERBERG

I 49,321:38,547. 49,30 49,24

22 STABER  Marlies14075M11 96
WSV SAMERBERG

I 56,961:39,358. 49,21 50,14

29 STEINECKER  Johanna14068M04 96
SC  ROSENHEIM

I 59,321:39,609. 49,91 49,69

17 MAURER Sabrina14075M01 97
WSV SAMERBERG

I 60,361:39,7110. 49,87 49,84

12 HEUMANN Kathrin14052M01 97
WSV  OBERAUDORF

I 64,881:40,1911. 49,90 50,29
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Sparkassen Cup 4
Inn Gaumeisterschaft

VR Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
7 RINGELBERG Anna14075M03 98

WSV SAMERBERG
I 65,071:40,2112. 49,53 50,68

20 BLIMETSRIEDER Susanne14075M12 96
WSV SAMERBERG

I 80,631:41,8613. 50,80 51,06

2 GNADL Anja14068M01 98
SC  ROSENHEIM

I 81,291:41,9314. 50,48 51,45

10 EGNER  Sophia14068M05 98
SC  ROSENHEIM

I 83,371:42,1515. 50,38 51,77

4 GRUBER Maria Theresia14052M02 98
WSV  OBERAUDORF

I 116,661:45,6816. 52,12 53,56

15 EICHHORN  Lea14062M04 97
TUS RAUBLING

I 120,061:46,0417. 52,67 53,37

25 DOHLEN Sarah14010M02 95
TSV  BRANNENBURG

I 124,681:46,5318. 53,53 53,00

6 SCHUNKO  Tamara14032M02 98
SV DJK HEUFELD

I 142,221:48,3919. 52,82 55,57

18 HOESS  Anna  Lena14026M02 96
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I 148,351:49,0420. 54,06 54,98

9 KELLERER Nina14026M04 98
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I 166,551:50,9721. 54,89 56,08

8 SEEBAUER  Saskia14003M03 98
SC  AISING-PANG

I 401,102:15,8422. 1:20,54 55,30

1 GEBHARD  Laura14032M04 98
SV DJK HEUFELD

I 761,742:54,0823. 56,20 1:57,88

Buben
53 FLAMM  Leon14026B05 97

ASV GROSSHOLZHAUSEN
I 0,001:33,201. 46,37 46,83

65 HACKENBERG  Sebastian14038B01 95
SV  DJK  KOLBERMOOR

I 3,401:33,562. 47,45 46,11

47 WINTER  Jonas14002B06 97
SC AIBLING

I 5,851:33,823. 46,87 46,95

70 SCHROLL  Simon14002B08 96
SC AIBLING

I 14,921:34,784. 47,63 47,15

46 WEITZ  Max14026B04 97
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I 17,851:35,095. 47,74 47,35

60 GANAHL  Patrick14068B05 96
SC  ROSENHEIM

I 33,711:36,776. 48,51 48,26

68 MARX Sebastian14002B05 95
SC AIBLING

I 38,901:37,327. 47,90 49,42

36 HOMSEK Andreas14026B02 98
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I 55,991:39,138. 49,19 49,94

61 MAURER Andreas14010B01 96
TSV  BRANNENBURG

I 61,371:39,709. 49,71 49,99

66 GREINER  Maximilian14002B13 95
SC AIBLING

I 63,261:39,9010. 49,61 50,29

72 RINGELBERG  Philipp14075B12 95
WSV SAMERBERG

I 63,451:39,9211. 50,64 49,28

42 SPINDLER Andreas14003B03 98
SC  AISING-PANG

I 70,531:40,6712. 49,32 51,35
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Sparkassen Cup 4
Inn Gaumeisterschaft

VR Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
69 ASTNER  Tobias14075B01 96

WSV SAMERBERG
I 73,931:41,0313. 50,54 50,49

56 THOMAS  Marco37142B02 97
ASC CHEMNITZ

LSS 76,481:41,3014. 50,35 50,95

67 KLAPPROTH Felix14075B06 96
WSV SAMERBERG

I 84,701:42,1715. 54,81 47,36

40 DUPIER  Simon14075B02 98
WSV SAMERBERG

I 94,991:43,2616. 51,22 52,04

62 GRUBER  Simon14052B03 95
WSV  OBERAUDORF

I 99,711:43,7617. 51,89 51,87

33 ASTNER  Florian14068B03 98
SC  ROSENHEIM

I 109,911:44,8418. 52,30 52,54

51 KLAPPROTT  Johannes14075B03 97
WSV SAMERBERG

I 132,851:47,2719. 53,56 53,71

45 AUANGER  Niklas14003B04 97
SC  AISING-PANG

I 157,591:49,8920. 53,28 56,61

48 GANAHL Martin14068B02 97
SC  ROSENHEIM

I 159,191:50,0621. 54,71 55,35

54 EICHNER Johannes14003B01 97
SC  AISING-PANG

I 165,711:50,7522. 54,66 56,09

39 KALTENHOFER  Benedikt14058B02 98
SC PRIEN

I 192,901:53,6323. 56,77 56,86

34 KORISANSKI Simon14002B07 98
SC AIBLING

I 221,041:56,6124. 56,29 1:00,32

38 GEISSLER Martin14032B01 98
SV DJK HEUFELD

I 223,871:56,9125. 56,73 1:00,18

74 SCHUNKO Andreas14032B02 96
SV DJK HEUFELD

I 228,311:57,3826. 52,77 1:04,61

64 SCHUNKO  Lukas14032B04 96
SV DJK HEUFELD

I 230,481:57,6127. 58,16 59,45

44 IGEL Tobias14032B07 97
SV DJK HEUFELD

I 251,541:59,8428. 57,19 1:02,65

37 SATTLBERGER Andreas14075B07 98
WSV SAMERBERG

I 253,422:00,0429. 56,87 1:03,17

63 KRUG Marinus14038B02 96
SV  DJK  KOLBERMOOR

I 278,352:02,6830. 1:12,57 50,11

73 RESCH  Marinus14038B03 96
SV  DJK  KOLBERMOOR

I 309,422:05,9731. 47,48 1:18,49

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

3 WATTENDORF Sarah14068M06 98
SC  ROSENHEIM

I

13 WEISS Jana14026M03 97
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I

16 GRAUER Alexa14058M03 97
SC PRIEN

I

50 WOLTER  Christian14058B01 97
SC PRIEN

I

55 MUELLER Jan14032B05 97
SV DJK HEUFELD

I
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Sparkassen Cup 4
Inn Gaumeisterschaft

VR Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

58 KRECKL  Johannes14062B01 97
TUS RAUBLING

I

59 SCHNELL Alexander14068B08 96
SC  ROSENHEIM

I

75 NIEDERTHANNER  Max14026B01 96
ASV GROSSHOLZHAUSEN

I

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

19 HOFMANN Sophie14062M03 96
TUS RAUBLING

I

26 GEISSLER  Christiane14032M03 96
SV DJK HEUFELD

I

28 BALASCH  Susanne14062M02 96
TUS RAUBLING

I

35 KONRAD Sebastian14038B05 98
SV  DJK  KOLBERMOOR

I

43 HUBER  Lorenz14068B01 98
SC  ROSENHEIM

I

49 KRONAST Christian14003B02 97
SC  AISING-PANG

I

57 HILDEBRAND Thomas14032B06 97
SV DJK HEUFELD

I

71 SCHOENAUE Maximilian14038B04 96
SV  DJK  KOLBERMOOR

I

Nicht   am  Start    2.  Durchgang

11 DUERR Alicia14003M02 98
SC  AISING-PANG

I

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

5 TREIMER Anna14003M01 98
SC  AISING-PANG

I

32 EICHHORN  Anna14062M01 95
TUS RAUBLING

I

52 STUFFER Marinus14075B04 97
WSV SAMERBERG

I

Disqualifiziert    2.  Durchgang

41 WEISS  Andreas14068B04 98
SC  ROSENHEIM

I Tor  28

Schiedsrichter

A.  Horn

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 5
Gewertete  Teilnehmer:       5 4
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 1

DSValpin  V4.3.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

30-01-2010  /  Sudelfeld  Waldkopf  (GER) Bewerbsnummer 1453MRBR,  Seite 4/6

Auswertung:  Skiverband  Inngau-WagnerAusdruck:  30-01-2010  /  16:29 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001



DSValpin  V4.3.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

30-01-2010  /  Sudelfeld  Waldkopf  (GER) Bewerbsnummer 1453MRBR,  Seite 5/6

Auswertung:  Skiverband  Inngau-WagnerAusdruck:  30-01-2010  /  16:29 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001

Sparkassen Cup 4
Inn Gaumeisterschaft

VR Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14075M07 KRIMMER Marie Therese1:33,31 20,04 20,04 0,00
2. 14026M01 MAGGER Lisa1:35,16 57,34 57,34 17,45
3. 14002M07 KORISANSKI Josefa1:37,79 89,31
4. 14068M08 ORTNER Veronika1:38,03 56,86 56,86 44,51
5. 14002M01 GREINER  Julia1:38,07 128,43
6. 14037M03 JERGER Anna Sophie1:38,08 110,57
7. 14075M02 DUPIER Valerie1:38,54 54,39 54,39 49,32
8. 14075M11 STABER  Marlies1:39,35 56,57 56,57 56,96
9. 14068M04 STEINECKER  Johanna1:39,60 109,28

10. 14075M01 MAURER Sabrina1:39,71 113,56

>A< >C<
245,20 168,24

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14075M07 KRIMMER Marie Therese1:33,31 20,04 1.
2. 14075M02 DUPIER Valerie1:38,54 54,39 7.
3. 14075M11 STABER  Marlies1:39,35 56,57 8.
4. 14068M08 ORTNER Veronika1:38,03 56,86 4.
5. 14026M01 MAGGER Lisa1:35,16 57,34 2.

>B<
245,20

Berechneter  Zuschlag: 245,20( + 245,20 - 168,24 )   :   10   = 32,216

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 2 , 2 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 5 2 , 2 2 

Schiedsrichter:    A.  Horn    
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Sparkassen Cup 4
Inn Gaumeisterschaft

VR Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 14026B05 FLAMM  Leon1:33,20 75,63 75,63 0,00
2. 14038B01 HACKENBERG  Sebastian1:33,56 62,59 62,59 3,40
3. 14002B06 WINTER  Jonas1:33,82 84,08
4. 14002B08 SCHROLL  Simon1:34,78 80,87 80,87 14,92
5. 14026B04 WEITZ  Max1:35,09 101,50
6. 14068B05 GANAHL  Patrick1:36,77 78,50 78,50 33,71
7. 14002B05 MARX Sebastian1:37,32 108,27
8. 14026B02 HOMSEK Andreas1:39,13 152,74
9. 14010B01 MAURER Andreas1:39,70 81,08 81,08 61,37

10. 14002B13 GREINER  Maximilian1:39,90 95,41

>A< >C<
378,67 113,40

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14075B06 KLAPPROTH Felix1:42,17 59,61 15.
2. 14038B01 HACKENBERG  Sebastian1:33,56 62,59 2.
3. 14026B05 FLAMM  Leon1:33,20 75,63 1.
4. 14068B05 GANAHL  Patrick1:36,77 78,50 6.
5. 14002B08 SCHROLL  Simon1:34,78 80,87 4.

>B<
357,20

Berechneter  Zuschlag: 378,67( + 357,20 - 113,40 )   :   10   = 62,247

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 2 , 2 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 8 2 , 2 5 

Schiedsrichter:    A.  Horn    


